1

DDS/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 050, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2018.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão do Concurso

encarregada da fiscalização do concurso público para os cargos de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – (QUÍMICA), nos

termos dos Processos nº 25.250-4/2017 e 25.234-8/2017..........................................................

 FAZ SABER a decisão dos recursos interpostos pelos candidatos, quanto ao gabarito da prova

objetiva, realizada no dia 21 de janeiro de 2018, conforme segue:

QUESTÃO DECISÃO

6 Deferido – questão anulada

7 Indeferido – gabarito mantido

11 Indeferido – gabarito mantido

13 Indeferido – gabarito mantido

15 Indeferido – gabarito mantido

16 Indeferido – gabarito mantido

21 Indeferido – gabarito mantido

40 Indeferido – gabarito mantido

41 Indeferido – gabarito mantido

45 Indeferido – gabarito mantido

47 Indeferido – gabarito mantido

48 Indeferido – gabarito mantido

49 Indeferido – gabarito mantido

 FAZ SABER TAMBÉM, após análise dos recursos interpostos, e, em razão do deferimento da

questão 6, comum a ambos os cargos, fica RETIFICADO O GABARITO OFICIAL DA PROVA

OBJETIVA, conforme segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

01 – C 02 – C  03 – D  04 – D 05 – A 06 – * 07 – A 08 – C 09 – A 10 – B

11 – C 12 – A 13 – D 14 – C 15 – D 16 – B 17 – D 18 – B 19 – A 20 – C

21 – C 22 – B 23 – A 24 – D 25 – A 26 – C 27 – A 28 – B 29 – D 30 – A

31 – C 32 – C 33 – A 34 – D 35 – A 36 – C 37 – B 38 – B 39 – D 40 – C

41 – A 42 – B 43 – C 44 – D 45 – C 46 – A 47 – D 48 – D 49 – B 50 – C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – QUÍMICA
01 – C 02 – C 03 – D 04 – D 05 – A 06 – * 07 – A 08 – C 09 – A 10 – B

11 – C 12 – A 13 – D 14 – C 15 – D 16 – B 17 – D 18 – B 19 – A 20 – C

21 – C 22 – B 23 – A 24 – D 25 – A 26 – C 27 – A 28 – B 29 – D 30 – A

31 – C 32 – C 33 – A 34 – D 35 – A 36 – C 37 – B 38 – B 39 – D 40 – C

41 – D 42 – A 43 – B 44 – C 45 – A 46 – D 47 – B 48 – C 49 – D 50 – C

 (*) Os pontos relativos às questões anuladas serão atribuídos a todos os candidatos presentes à prova, desde que ainda

não tivessem pontuados.

2

O candidato que desejar tomar ciência das manifestações proferidas pelas Bancas Examinadoras

aos recursos de gabarito deverá, nos dias 14 e 15 de fevereiro, comparecer, pessoalmente no Paço

Municipal, sita Av. da Liberdade, s/nº– Jd. Botânico – 3º andar Ala Norte – Unidade de Gestão de

Administração e Gestão de Pessoas.

FAZ SABER AINDA as notas obtidas pelos candidatos habilitados na Prova Objetiva,

conforme item 6.1.6.1 do Edital de abertura, conforme segue:

201- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

10739 ADELINE MISAEL MUNIZ 351497948 70,00

8095 ADRIANA BATISTIOLI DOS SANTOS 435116666 74,00

9082 ADRIANA LUCATELLI 339842635 74,00

21401 ADRIANA NEVES DA SILVA 29527300-8 72,00

4852 ADRIANA PONTES DE OLIVEIRA 447596901 72,00

3547 ALESSANDRA APARECIDA TOMAZ DE AQUINO GOMES 402341922 70,00

14429 ALESSANDRA CRIVELARO MARQUES 256563044 70,00

11475 ALEXANDRE VIEIRA ROCHA 209537570 76,00

15480 ALINE DAYANE CAVALCANTI DE ANDRADE 402227062 78,00

8708 ALINE DE SOUZA ANDRADE 34365880x 72,00

19317 ALINE FERREIRA DE SOUZA CATUNDA 4394928 82,00

19467 ALINE MARIALVA DE CARVALHO 495908642 70,00

15495 AMANDA CARRIJO ALVES 409550103 72,00

19082 ANA CAROLINA LINARDI MUNGUIA PAYES 437064220 78,00

3726 ANA CAROLINA PORTO GARCIA 396634424 72,00

5929 ANA CLÁUDIA ALVES DE SOUZA 451273357 70,00

5113 ANA CLÁUDIA SEIXAS LIBONI 436965975 80,00

2140 ANA MARIA ARAGAO VIEIRA 565236404 72,00

3955 ANA MARIA RITTO 430675495 70,00

8703 ANA RAFAELA MARIA CAVALCANTI TEIXEIRA 460046500 72,00

14751 ANDRÉA LIMA DE GENARO 250312979 70,00

19963 ANDREIA LENY BUENO DE ARAUJO 267119422 72,00

12165 ANNA CLÁUDIA SALES VARANI 482082720 80,00

12719 ARIANA VAZ TEIXEIRA 419343180 74,00

16530 ARIANE SOARES VITORINO FELICIANO 346259976 70,00

13681 BÁRBARA PEREIRA LEME BARLETTA 344340338 76,00

12307 BEATRIZ ANTUNES DE OLIVEIRA SANTOS 294383190 70,00

18175 BEATRIZ CRISTINA SILVA 304080718 70,00

14503 BETANIA DE OLIVEIRA SEMOLINI  54643227X 70,00

3612 BIANCA BARBIERI GONFINETE 41214461x 82,00

6546 BRUNA CAVALCANTE SENE 365511663 70,00

19853 BRUNA FAVARO PRESOTTO 404544058 70,00

20604 BRUNA NASCIMENTO FONSECA AZEVEDO MERCÚRIO 420100325 74,00

3

12453 CAMILA CORRÊA MENDES 405359585 72,00

2444 CAMILA DE ALMEIDA TEREZAN  46244949 78,00

16481 CAMILA RIBEIRO BRAZ SANTOS 461783794 70,00

15985 CAMILLA ROBERTA RODRIGUES PEREIRA RAVELLI 402467437 70,00

18190 CAMILO LISBOA ANDRÉ CARDOSO 439455133 74,00

16275 CARLA ALVES RIBEIRO MARTINS 109749427 74,00

20414 CARLA CARVALHO COSTA 3949498 70,00

7246 CARLA TRIENTINI 488935696 70,00

5539 CARMEN HELENA BRITTO MARTINS 35372420-8 70,00

20364 CAROLINA DE FREITAS SOUSA DOS SANTOS 35079367-0 74,00

20446 CAROLINA MOLINO DOMENECH PERALES 439406079 74,00

1081 CAROLINE MARQUES COLASANTA MARSON 40889622X 76,00

9178 CÁTIA SANTOS DANTAS DE SOUSA 535031440 76,00

5853 CECILIA SANTOS RODRIGUES 41349410X 76,00

4243 CELESTE OLIVEIRA DE FREITAS 365709566 72,00

20809 CESIRA ELISA DE FÁVARI 26347888-9 74,00

10218 CILENE MARIA DE OLIVEIRA COSTA 270476970 72,00

11135 CINTHIA TORRES TOLEDO 44228001-4 70,00

10812 CLAUDENE ROSA DOS SANTOS NETO 350041982 70,00

21593 CLÁUDIA ANDREAZZA MILHASSI 477977613 70,00

17954 CLAUDIA BERLEZI 419793859 78,00

2662 CLAUDINEIA BORGES DE SOUSA 352438356 70,00

1548 CLEYTON HENRIQUE TEODORO GARCIA 49004461X 72,00

16602 CRISTIANE CALIXTO 33315950-0 70,00

10961 CRISTIANE DE MATOS 427516717 70,00

1098 CYNTHIA COSTA FERRAREZ MAILA 443097380 74,00

12048 DALILA FRANÇA DA SILVA 27406446-7 70,00

3919 DANDIE SOARES DA SILVA 341678216 70,00

9309 DANIELA TIEMI OLIVEIRA TAKETA 443408038 70,00

13859 DANIELE CAROLINE DO PRADO 402000274 72,00

9026 DANIELE FRANCO 297864865 80,00

18832 DÉBORA SILVA DE CARVALHO 431302273 70,00

18373 DÊNIS BRAZ PINTO 407230816 76,00

13758 DENISE DOMINGUES AZEVEDO DEMATTE 334219061 70,00

8433 DINORÁ TAVARES DE SOUZA 349903657 76,00

14969 DIVA SEVERINO DOS SANTOS 239896890 76,00

10684 DULCILÍDIA DE ALMEIDA VALADARES 264799677 70,00

11842 EDUARDO LUIZ DE ALMEIDA JUNIOR 422973221 72,00

8868 EDWARD DE ABREU CAMPANARIO NETO 216885772 72,00

13354 ELAINE APARECIDA PILORZ LOPES MERMEJO 110812402 70,00

5218 ELAINE BARROSO DOS SANTOS 48118855-1 78,00

19521 ELAINE MARIA DA SILVA OLIVEIRA ROSA 444014329 70,00

11162 ELISANGELA ARO DE MELO 238770771 70,00

4

4228 ELIZA LOPES DA SILVA ALMEIDA 41250330X 70,00

2522 ELLEN CRISTINA CECCON 47942844-X 78,00

6737 ELLEN CRISTINA DIAS 481008548 70,00

18891 EMILIE ROSANA AYRES TOSTES DE MELLO 212851596 70,00

15358 EMYLY KATHYURY KATAOKA 79640468 76,00

6130 ERICA CARVALHO DA SILVEIRA 352515806 70,00

2330 ERICA DE FATIMA ROSA DE MATTOS 405074116 72,00

13066 ERICA DE SOUZA VIANA DOS SANTOS 479917826 70,00

1764 FABIANA ALMEIDA CASTRO 6919143 70,00

15735 FABIANA ALVES CAMPOS RAMOS 465454276 70,00

7667 FABIANA DENISE VITAL 297036373 72,00

17004 FABIANA PAULINO DA SILVA 29095111-2 76,00

1018 FABIOLLA GRASIELLY CORVELO PIRES 418720721 70,00

16059 FELIPE BORGES PACHE 41366119-2 70,00

14548 FERNANDA MARIA PANIZZA COPELLI BRANCO 287365232 70,00

13302 FERNANDA MARQUES DA SILVA 348448545 72,00

5686 FERNANDA PINHEIRO LOPES CAMACHO 430792499 70,00

21282 FLAVIA CAMILA GOMES 430988849 82,00

14735 FLÁVIA DE OLIVEIRA RAMOS 216220518 72,00

11465 FLÁVIA RIZZO MAROSTEGAN  348601591 76,00

5537 GABRIEL SILVA RAMOS ZANI 48739116-0 74,00

8680 GABRIELA FRAMBA VIDOTTI 405359068 72,00

15202 GABRIELA TELES FERNANDES BARRETO 474405862 78,00

16766 GEISA FOUAD SARKIS 418858305 74,00

1254 GEISLA CAMILA DE ABREU LIMA 456646796 72,00

12559 GILBERTO REIS MARQUES DE ARAUJO 34422904X 70,00

14928 GIOVANA APARECIDA RODRIGUES RAMPIN 479618732 78,00

1399 GISELE DA SILVA LASZLO 309400557 76,00

6573 GISELE SUDRÉ FERREIRA MARQUES 476742183 70,00

11614 GISELLE MORAES PINTO MG10725512 70,00

3538 GISLAINE MEDEIROS MEDNES 458674254 82,00

12314 GIULLIANE DE ALMEIDA BRANDÃO 282601351 72,00

17815 GLÁUCIA SILVA BIERWAGEN 295208284 70,00

3322 GRACIELI LUCIANI BARCELO DE CASTRO 403086498 72,00

18841 GUSTAVO HATAGIMA 420506834 78,00

1847 HELTON MENDES DE PAIVA 63914433 76,00

10492 ILLENIA PEIXOTO NEGRIN 340534667 78,00

21503 ISABELA DE MORAES BENZONI 384537352 70,00

11320 ISABELA RAMALHO ORLANDO 379354445 80,00

8960 JACKSON DE OLIVEIRA SOUZA 241138279 74,00

14501 JADE OLIVEIRA MELO DA SILVA 47426127x 72,00

6945 JANAÍNA FIORESI ANSANI 48936700-8 72,00

21384 JANAINA GOMES LODI 42516505-X 70,00

5

21223 JANICE RAQUEL SANÇA GOMES V659909P 74,00

13028 JESSICA GOUVEIA  479441650 70,00

6283 JESSICA LUIZA IGNACIO MOURA 474147757 72,00

1417 JESSICA MARIANO GONÇALVES 45.712.930-X 74,00

5116 JÉSSICA RODRIGUES DE CASTRO 458537536 76,00

7939 JÉSSICA SERRANO PERES DE ALMEIDA 484655851 70,00

10472 JOELMA SÁ TELES DOS ANJOS FERREIRA 201891086 72,00

11113 JORGE MARCELO GONÇALVES FREITAS 299505145 74,00

11839 JOSÉ MAURO DE CAMARGO 34238607-4 86,00

7660 JOSI MARIA DE SOUZA SILVA 326577488 70,00

8438 JOSIANA MACHADO DE SOUZA 220003695 70,00

15383 JOSIANE SOUZA DO PORTO 441857309 74,00

13490 JOYCE APARECIDA CLAUDINO BUENO 336178268 70,00

10460 JULIA BARDARI 307253144 70,00

8944 JULIA BORGES CALDERONI 346818655 72,00

4202 JULIA CHROCKATT DE SA GLUCK 46002954X 74,00

8249 JULIA SANTOS DE FARIA 411072882 72,00

7378 JULIANA APARECIDA FORMOSINHO DA SILVA 41035224X 76,00

14933 JULIANA CRISTINA ALBOY VIEIRA 304872969 70,00

11256 JULIANA LEAL DE MORAES 401754686 72,00

2582 JULIANA MENEGHIM 445719412 80,00

3680 JULIANA MIGUITA 348104273 70,00

17085 JUSSARA CHRISTINA REIS 337519250 74,00

17705 KALLIANE PASSOS FONTENELE 453389922 80,00

4952 KARILYN APARECIDA CORTES LOPES VALENÇA 323546912 70,00

4024 KARINA BIZIO BIANCHINI 490504681 70,00

11054 KATIA CRISTINA BROLEZI PEREIRA 40155353-X 72,00

11171 KATIA DAS DORES SILVA CARVALHO 24817891x 72,00

17984 KÁTIA DE LURDES LUÍS FREDO 21547086-2 74,00

6433 KÁTIA RAFAELA GOMES  320695220 82,00

17577 KATIA REGINA DE SOUZA OLIVEIRA 304616448 80,00

14369 KELLEN MILENE BUOSI TELES 258943890 72,00

1723 KELLY DELGADO DE OLIVEIRA  303385558 74,00

14834 KENIA DAYANE SILVA OLIVEIRA  41576953x 70,00

17837 LAÍS CAOM BRATFISCH 47917709-0 72,00

14961 LARISSA DE PAULA FERREIRA 471261038 70,00

8707 LARISSA MARA PEREIRA DIAS 484382500 84,00

18739 LEANDRO GASPARETI ALVES 335856925 70,00

15237 LEANDRO ROBERTO CARNEIRO 338397310 74,00

17482 LEDA MARIA BATISTA ALVES DE SOUZA 27289400x 72,00

19357 LEONARDO PEREZ 411341984 70,00

17678 LIDIA ELISA VICENTE 25492153 72,00

16842 LILIAN BARBOSA DE OLIVEIRA VARELA 25.538.547-X 70,00

6

13791 LILIAN DE CÁSSIA RUY OLIVEIRA 158931671 74,00

7861 LILIAN ROSARIA GONCALVES DE FREITAS 227854780 70,00

8763 LUANA VALVERDE BOCCHINO 522149856 82,00

19011 LUANA WELTER MACHADO 271196701 72,00

17652 LUCIANA SARDENHA GALZERANO 438178087 70,00

18666 LUCILA LARANJEIRA DE MELLO 336027333 74,00

16216 LUCIMAR DOS SANTOS ROSA MARQUES 275703782 72,00

13216 LUCIMARA DE NOVAIS BRITO DOS SANTOS 24565168/8 70,00

5267 LUIS FERNANDO JACQUES 139538196 74,00

1813 MARCELA BARBOSA CALVO VEGA 477816150 70,00

5700 MARCELA DE MORAES AGUDO 440550099 76,00

10179 MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA SOARES 32270909x 76,00

10321 MARCIA LOPES DA SILVA 350706244 72,00

20331 MÁRCIA MARIA BENTO MARIM 194687752 74,00

11119 MARCIA MARIA DE LIMA LEANDRO 21492270 72,00

9281 MARCO AURELIO DOMINGOS MAGOGA 45766576-2 74,00

20420 MARIA AMÉLIA PRADO DE FRANÇA CARVALHO 343407255 70,00

6038 MARIA DE FATIMA RIBEIRO CORREIA MARQUES 152983156 70,00

12447 MARIA ELISABETH ALVES NANI 294691583 78,00

19021 MARIA INEZ IZIDORO DOS SANTOS 10134797 70,00

6174 MARIA JULIA CEZAR VILHENA 435034534 72,00

12271 MARIANA ASBAHR NETO 479520252 72,00

3915 MARIANA DE ALMEIDA DE MOURA 451849619 70,00

9124 MARIANA PALLADINO DELFORNO TORSO 450226074 76,00

2916 MARIANA SOUZA LOPES SILVA 48543796x 70,00

4885 MARIANE GONÇALVES DE SOUZA 270669395 72,00

1031 MARIANGELA BARROS VERGAL MARTINS 263302945 70,00

6159 MARÍLIA ABREU HOROVITZ 46523883x 76,00

8185 MARÍLIA BOSSOLAN 426088311 72,00

2786 MARINALDA CARDOSO DE CARVALHO   222029031 72,00

10748 MARISA DOS SANTOS AMARAL 538369942 74,00

7384 MARISE CORREIA DOS SANTOS COSTA 137227012 72,00

12496 MARLI MIRANDA DE FARIAS 249938728 76,00

18243 MELISSA GABRIELE DA SILVA BICUDO 474912668 70,00

2434 MERCEDES GALVÃO MARIANO MOLENA 17369796-3 70,00

8560 MILENA CANTO SAE 32189683x 72,00

1023 MIRIAM ADELINA MASSUCATO 324535685 70,00

13091 MIRIAM CRISTINA LIBANO RODRIGUES 442255056 72,00

13842 MIRIAN IBANEZ SERNA 478843021 76,00

6708 MIRIANI ROSA CONRADO BENDINSKAS 292388226 78,00

20528 MONIQUE MENDES DE MOURA 469222402 72,00

16393 NATHALIA ARCENIO DE TOLEDO 329020006 74,00

18956 NATIELI DA SILVA CELESTINO 405831419 82,00

7

11474 NAYARA DE FREITAS FARIA MG14989629 70,00

19964 NEUSA TERUMI KAWAKAMI KIRYU 182419368 74,00

3759 PALOMA PAVAN DIAS 44.386.834-7 80,00

14192 PÂMELA GUIMARÃES BATISTA 423105322 78,00

5864 PAOLA FORTOLAM DE LIMA 41285370x 70,00

15165 PAULA ESPINDOLA MIELKE DOMINGUES 485299562 72,00

18264 PAULA FERREIRA DA SILVA 244516649 72,00

9525 PAULO ROBERTO DOS REIS CATUNDA 348920520 78,00

4462 PRISCILA MIGUEL ANTUNES DA SILVA 236200057 74,00

2085 PRISCILA RUANO REIS 445900192 70,00

4935 PRISCILA TEIXEIRA NASCIMENTO 457900593 70,00

11247 PRISCILA VALÉRIO PEDROSO 432576162 70,00

7155 PRISCILLA PRUDÊNCIO DE OLIVEIRA 352708001 76,00

18649 RAFANELLY FERREIRA LOPES 234546943 84,00

12840 RAKEL BARBOSA DA COSTA 27858598X 72,00

1575 RAQUEL DE JESUS BRAZ 479297502 74,00

10167 RAQUEL DE SOUZA PONTES 41952521x 74,00

6532 RAQUEL DOS SANTOS PURGATO 488756030 72,00

16780 RAYANE JÉSSICA ARANHA DA SILVA 469828055 70,00

11205 RENAN HENRIQUE ELEOTERIO 405526660 72,00

12441 RENAN LUIZ GENARO  467637799 74,00

3611 RENATA MONTANHAUR MARTINS 293410549 70,00

3964 RENATA RIBEIRO ROCHA 215844130 80,00

11176 RENATA SANTOS DE OLIVEIRA 324822327 74,00

4259 RENATO PONZETTO AYMBERÉ 441951417 72,00

1460 RISLEY RODRIGUES NERES 238888022 70,00

18715 RITA APARECIDA DA SILVA 275289266 70,00

21424 RITA DE CASSIA PAULETO 340803782 74,00

19227 ROSANA BARBAROTO PIOVEZAN 42858553x 72,00

12674 ROSANE FERNANDES LUIS CAMPOS 224382433 80,00

14448 ROSEANE BATISTA DE SOUSA ARAUJO 337529255 74,00

12529 ROSEMARY GONÇALVES DE OLIVEIRA 297193272 72,00

7352 ROSENICE GISLAINE DA SILVA SANTOS 300881095 82,00

6199 ROSEVALDO B. NOGUEIRA 17283672 74,00

8424 SABRINA ROCHA RAMOS DE OLIVEIRA 338976085 80,00

10725 SAMANTA GIORDANA TOMAZ DA SILVA 41.952.439-3 86,00

15468 SAMANTA KELLY DA SILVA AQUINO 431363171 70,00

4458 SANDRA CECÍLIA BANNWART 263005744 76,00

6606 SANDRA DA SILVA RODRIGUES MARTINS 224385884 76,00

4449 SILVANA SALES PURCINO SIMÕES 197019146 84,00

2470 SILVIA CRISTINA SABATEL 403101852 70,00

16832 SIMONE FRANZATI MORAIS 29788234x 70,00

17297 SIRLEINE BRANDÃO DE SOUZA 27472151X 72,00

8

2501 SOLANGE MARIA BROCK FERREIRA 48762502X 74,00

4719 STEFANY AUGUSTA DE OLIVEIRA AMARAL 15775710 78,00

8798 SUZANA TAIS BETONI 43580675-0 76,00

9094 TAMIRIS EUSEBIO DOS SANTOS 38418637-3 74,00

13332 TARCILA MARA DA SILVA 32354296-7 72,00

13305 TARSILA NUNES DE ANDRADE MOREIRA 440461303 70,00

11129 TÁSSIA GASPAR MENDES 404548593 72,00

14890 TATIANA GOMES PEREIRA 482483829 72,00

20326 TATIANA ROSA 26595177x 74,00

9700 TATIANA TEGA DA FONSECA POLO 436966098 76,00

11085 TATIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES 255255603 70,00

3845 THAÍS BRANDÃO 495221089 78,00

20727 THAIS DE CASTRO BARBOSA 44365237-5 70,00

19685 THAIS PALOMA CEREZER ROZAURO 429092258 76,00

1617 THAIS VIANA SAGRADO 342716098 70,00

13291 THANI DALLA VECHIA 357315364 70,00

18541 THIAGO ROSA LIMA 3280828 70,00

9259 THIANA CAROLINA ROMERO MARTÍNEZ 328943265 86,00

7103 TILZA ALVES DA SILVA 139459339 70,00

4420 VANESSA CRISTINA DA SILVA ZAVAN 34968022X 78,00

6247 VANESSA CRISTINA RIBEIRO GONÇALVES 44921291 70,00

15560 VANESSA DE MARCHI 471640141 78,00

11544 VANESSA OLIVEIRA SANTOS 423449503 72,00

19385 VANIA AGUIAR PINHEIRO 7131658036 70,00

18182 VICTOR LEME BALAN 336655496 70,00

1760 VITÓRIA VILELA NUNES 505899395 70,00

10900 VIVIAN DANIELLE MERLOTTO 43664569-5 70,00

12945 VIVIANE FERREIRA ANASTACIO 339330995 70,00

15419 YARA DE CARVALHO SOARES LIMA 55644503x 72,00

11147 YOHANA VIEIRA CONCEIÇÃO GRANADO 471874152 72,00

202- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – QUÍMICA

Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

16436 ALEXANDRA MANZOLI 20100131-7 70,00

14284 ALINE FRANÇA DE BRITO 417207335 76,00

21454 ANDRÉ NASCIMENTO DA SILVA 42268787X 72,00

13983 ANDRESSA RODRIGUES 406415699 70,00

8585 ÁTILA VERLANE SOARES 369237298 76,00

16072 BARBARA REGINA BOUÇAS PONTES 432991876 74,00

10994 CAROLINE PEREZ 48812280-6 82,00

21474 CASSIO ROBERTO GATTI 447112235 70,00

9

5927 CLAUDIA JANUÁRIO DOS SANTOS 44918090-6 70,00

19836 CRISTINE SAIBERT 3965952 72,00

15297 DANIEL RAMOS PEREIRA 331308575 80,00

12631 ÉDER COSTA OLIVEIRA 53737551X 70,00

13017 EDSON ANTONIO DE SOUZA COSTA 339391285 72,00

10558 EDUARDO DA COSTA RAMOS 286955891 82,00

9897 JÉSSICA LILIAN CARRERA MISKO 329459673 70,00

5759 JOÃO CARLOS ALVES MACEDO 406166249 70,00

5680 JOSIE SOLDATTI 297969158 76,00

4196 JULIANA CANDIDO HAYASHIDA 280345653 74,00

11071 JULIANA MACHADO DA SILVEIRA ALVES 352628261 70,00

2080 LEONARDO ELIAS FIGUEIREDO MG11220699 72,00

16038 LUCAS MICHELÃO MARTINS 459461047 74,00

14895 MARCELO MORAES DA SILVA 575575797 74,00

12867 MARINA GUIGLIELMIN DE GODOY JOAQUIM 41376154 76,00

5013 NATHÁLIA FERNANDES CARVALHO 13990396 76,00

16176 NORIBERTO ARAUJO PRADIE 27787440-3 78,00

18648 OSCAR MENDOZA SORIA JUNIOR 341084621 76,00

5964 PAULA GOMES 47401907-x 70,00

14575 PRISCILLA DE OLIVEIRA SANTOS APÓLITO 400548410 70,00

1680 SÍLVIA DE ASSIS MARCHESINI 344659677 74,00

Os demais candidatos poderão consultar a pontuação obtida através do site www.ibamsp-

concursos.org.br no link “área do candidato” correspondente ao Concurso Público 212/2017.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa

Oficial do Município e afixado no local de costume.

ALDA DA CRUZ PINHEIRO

Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí e registrado na Unidade de Gestão de

Administração e Gestão de Pessoas aos oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito.

http://www.ibamsp-concursos.org.br/
http://www.ibamsp-concursos.org.br/